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Codice: PC-SC-APC/SC-APC-50

CAVO PATCH MONOMODALE PC-SC-APC/SC-APC-50 50 m
Netto: 10.45 EUR  Lordo: 12.75 EUR

Cavo patch monomodale simplex con rivestimento PVC. I cavi
patch  sono  utilizzati  per  trasmettere  i  segnali  ottici  tra  i
dispositivi attivi, quadri di distribuzione, ecc.

SPECIFICHE

Tipo di connettore: SC-APC <-> SC-APC

Tipo di fibra ottica: 9  / 125 µm

Perdita di inserzione totale: ≤ 0.3 dB

Alcune caratteristiche: • Realizzato in conformità con i requisiti: G.657A
• rivestimento in PVC

Lunghezza: 50 m

Garanzia: 2 anni

PRESENTAZIONE
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CONFEZIONE

Dimensioni (L x P x A): 0x0x0 mm Peso lordo: 0 kg
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